

19JAN18 PRICE REPORT AmT/MA2 18.1.0
19:33:37(EST) REPORTING DATE: 19JAN18

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 19JAN18
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/5/4/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	9.80	3.60	2.60
2nd	5		2.60	2.20
3rd	4			3.40
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/5	36.80	18.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/5/4	147.00	36.75	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/5/4/2	561.10	56.11	

GULFSTREAM



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 19JAN18
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/6/4/1
SCRATCHED RUNNERS : 2,3
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	21.60	6.40	4.40
2nd	6		7.20	4.40
3rd	4			2.60
4th	1			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/6	90.40	45.20	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/6/4	214.40	53.60	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/6/4/1	658.20	65.82	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/5	229.20	114.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 19JAN18
 RACE : 13
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 12/3/11/5
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	12	53.40	24.80	19.40
2nd	3		9.40	6.60
3rd	11			11.20
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	12/3	511.40	255.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	12/3/11	2240.40	560.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	12/3/11/5	8964.40	896.44	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/12	344.60	172.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 19JAN18
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/8/1/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	10.20	3.40	2.60
2nd	8		10.60	4.80
3rd	1			3.60
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/8	45.80	22.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/8/1	179.40	44.85	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/8/1/10	266.30	26.63	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	12/9	389.80	194.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 19JAN18
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/9/4/10
SCRATCHED RUNNERS : 8
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	13.40	4.40	7.00
2nd	9		7.20	7.00
3rd	4			5.80
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/9	69.00	34.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/9/4	411.40	102.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/9/4/10	462.70	46.27	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/5	33.60	16.80	